
Settore IV - Opere Pubbliche, Patrimonio, Protezione Civile

Determinazione n.  303  del 31/07/2019

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: D.P.R. N. 151/2011. CERTIFICATO DI PREVENZIONE INCENDI DELL'IMPIANTO SPORTIVO 
COMUNALE DENOMINATO "STADIO COMUNALE T. PATINI". SERVIZI A PAGAMENTO RESI DAL 
COMANDO PROVINCIALE DEI VIGILI DEL FUOCO. IMPEGNO DI SPESA.

F.to Frabotta Elio

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 01/08/2019. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



Oggetto:  D.P.R. n. 151/2011. Certificato di prevenzione incendi dell’impianto sportivo comunale 
denominato “stadio comunale T. Patini”. Servizi a pagamento resi dal comando provinciale dei 
vigili del fuoco. Impegno di spesa.  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 
(ll.pp., patrimonio e protezione civile) 

 
 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 28/4-1 del 01/08/2015 con cui al sottoscritto è stato conferito, 
ai sensi degli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000, l’incarico di responsabile del Settore IV (ll.pp., 
patrimonio e protezione civile) del Comune di Castel di Sangro;  
 
PREMESSO che si rende necessario procedere ai sensi del DPR n. 151/2011 ad acquisire il 
parere del Comando Provinciale dei VV.F. per l’impianto sportivo denominato “Stadio comunale 
T. Patini”;  
 
RILEVATO che in relazione alle attività oggetto di verifica (attività n. 65/2/C e 74/2/B) è 
necessario procedere al versamento dell’importo di € 600,00;  
 
RITENUTO provvedere in merito;  

VISTI gli artt. 107, 109, 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 
 

VISTO il vigente regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

1. Di impegnare, con riferimento a quanto in premessa, l’importo di € 600,00 sul Cap. 10320/5 
del corrente bilancio.  
 

2. Di impegnare l’importo di € 16,00 per l’acquisto di n. 1 marca da bollo da apporre sulla 
istanza di esame progetto.  

 

3. Di disporre la liquidazione delle somme in favore della Tesoreria Provinciale dello Stato 
mediante versamento sul c/c n. 174672 con causale “Costituzione deposito a favore del 
comando provinciale dei VVF di L’Aquila. Pratica n. Attività 65/2/C e 74/2/B.  

 

4. Di disporre la liquidazione di € 16,00 in favore dell’economo comunale ai fini dell’acquisto di 
n. 1 marca da bollo.  

 

5. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della trasparenza ai sensi 
dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016.  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
(ing. Elio Frabotta) 

 



Castel di Sangro, lì 24/09/2019

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Elio FRABOTTA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 24/09/2019


